CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*******
GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức Cơ quan ĐHQG-HCM
Tôi tên:
Sinh ngày:
Đơn vị công tác:
Tôi đã đăng ký tham dự kỳ thi tuyển dụng viên chức năm …… do Hội đồng tuyển dụng Cơ quan ĐHQG-HCM tổ chức. Tuy nhiên, tôi chưa có Chứng chỉ Quản lý Nhà nước ngạch chuyên viên.
Nay tôi viết giấy này cam kết sẽ bổ sung chứng chỉ Chứng chỉ Quản lý Nhà nước ngạch chuyên viên trong thời hạn 01 năm tính từ ngày có Quyết định công nhận kết quả trúng tuyển, nếu không toàn bộ kết quả thi tuyển dụng của tôi sẽ bị hủy bỏ.

Trân trọng kính chào.

TP. Hồ Chí Minh,  ngày….. tháng ….. năm …..
Người viết giấy cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)